immoderatus, 358, t. IX.
 Morbi plurimi ex peccato oriuntur, 212, t. VIII.
Moriones, phariseorum, 120, t. XI.
 Mors. Sine moribus miracula nihil sunt, 382, t. VII.
 Mores quomodo emendandi, 93, 94, t. IV.
 Mores probi cum recta fide, 811, t. I.
 Morum corruptio quanta tempore Chrysostomi, 350, t. I.
 Mores aliquando per urbes exprimentur, ut principes Sclavæ, 201, t. V.
 Moribus probis nihil suavius, nihil jucundius, 688, t. XI.
 Mors quæ est et libertas, 1020. Mors proborum non legenda, imo cum gaudio ferenda, 602. Post mortem nullus penitentiae locus, 287. De morte proborum et improborum gaudendum, quare, 1020. De senum et juvenum item quare, 1020. Mors proborum, non mors est, sed migratio ad meliora, 602, 605. De morte propinquorum consolatio quæ, 1021. Mors non timeretur nisi adesset pecuniarum et inanis gloriæ capido, 582, t. I.
 Mors nihil aliud, quam somnium, 345, 376, 1018. Mors Christiano optabilis, 315, t. I.
 Mors imago, 965, 986. In morte proximorum gratiæ agens, 1019, t. I.
 Mors Christi dicitur, aliorum dormitio quare, 1018 et *seqq.*, t. I.
 Mortui cur non appareant, 1010, t. I.
 Mors est plena corruptionis consumptio, 429. Nihil aliud est, quam somnus, migratio, translatio, requies, tranquillitas portus, etc., 92, t. II.
 Mors ante Christi adventum formidabilis, 633, t. II.
 Mors idipsum est quod vestimentum exuere, 73. Mors est peregrinatio ad tempus, somnus consueto longior, 75, tom. II.
 Mortem cur timeamus, 75, 74, t. II.
 Mors ante Christi mortem mors vocabatur; post Christi mortem, non mors, sed somnus et dormitio vocatur, 395, 394, t. II.
 Mortis timorem parit vitæ mollis amor, 85, t. II.
 Mors christiano nihil grave habet, 71, t. II.
 Mors injusta minus timenda, quam justa, 72. Qui pro Christo cæduntur, non male moriuntur, 72. Mors justi quam felix, 693, t. II.
 Mortis timor in martyribus culpa vacabat, 504, t. II.
 Mortem timuit Abraham, 650, 651, t. II.
 Ante mortem nemo laudandus, sed post mortem, 397.
 Post mortem nullum meritum, 345. Nulla distinctio personarum, 344, t. II.
 Mors omnium hujus vitæ bonorum finis, 463, t. VII.
 Mors melior, quam vita, quomodo, 453, t. VII.
 Mors non malum, sed male mori malum est, 406, t. VII.
 Mortem beneficium vocat Deus, 374. Mors portus tranquillitas, *ibid.*, t. VII.
 Mortem qui timeant fideles, inexcusabiles sunt, 374, tom. VII.
 Mors non timenda, 575. Mors post Christi adventum non nisi somnus est, *ibid.*, t. VII.
 Mors despicienda ad meliorem vitam transitoris, 402. Ad mortem subeundam confortat spes resurrectionis, 345. Ad mortis tempus non remittenda sunt bona opera, 715, t. VII.
 Mortis tempus quam utiliter ignoretur, 715, t. VII.
 Mortis expectatio non sinit delicias frui, 639, t. VII.
 Mors effugi nequit, 207. Post mortem nulla salus speranda non credentibus, 417, t. VII.
 Mors non consolabile malum, 489, t. VII.
 Mors eandem vim erga singulos habet, quam consummatio sæculi, 190, t. VII.
 Mors morte soluta, 43. De mortuis gaudendum, quod a presentibus fluctibus sint erepti, 578, t. VII.
 Mortui christianis non lugendi, 375, 376. Mortuum deturpant qui nimis lugent, 374, t. VII.
 Mors immortalis ubi nullus supplicii finis, 59, t. VIII.
 Mortuis funeralia mirabilia sunt vita optima, 467, 468, tom. VIII.
 Mortuos juvant eleemosynæ et oblationes, 547, 548, tom. VIII.
 Mortuus. *V. Defunctus.*
 Mors: qui tardius moritur lucratur nihil, 377, t. IX.
 Mortis genera varia, 489, t. IX.
 Mortis imago somnus est, 202, t. IX.
 Mortis radix est peccatum, 478, t. IX.
 Mors peccatorum hominum, vera mors est, 168, t. IX.
 Mors Christi, mors mortis, 485, t. IX.
 Mortui non admodum lugendi, 168, 169, t. IX.
 Mortuis utiles sunt eleemosyna, preces et oblationes, 101, t. IX.
 Mortuorum incantamenta adhibita, 627, t. IX.
 Mors fugatur per lignum crucis, 705, 701, t. VIII.
 Mors pallida æquo pulsat pede pauperum tabernas, regumque turres, 675, t. IV.
 Mors divitum avarorum, quam funesta, 193, t. IV.
 Mors quo sensu quies est malis, 629, 630, t. IV.
 Mortis nostræ diem cur nobis incertum voluerit esse Deus, 450, t. V.
 Mors Christi immortalitatem nobis donavit, 416, t. V.
 Mors sanctorum pretiosa, mors peccatorum pessima, 567, tom. V.
 Mors liberat a certaminibus et vinculis, 558, t. IV.
 Mori in peregrino loco miserum non est, 566, t. IV.
 Mortem olim terribilem nunc christiani despiciunt, 413, 416, tom. IV.
 Mors christianorum est somnus, consummatio et quies, 577, t. IV.
 Mors morore levior, 576, t. III.
 Mors a Christi tempore non ultra mors, sed somnus et dormitio vocatur, 765. Mors fidelium, somnus est, 62, tom. III.
 Morte nihil gravius aut terribilius, 574, t. III.
Mortis contemptus mortem fugat, 857, t. III.
 Mors radicem abscidit, 259, t. V.
 Mors caput rerum terribilium, 227, t. V.
 Mors substantiam non interimit, 230, t. V.
 Mortis spectaculum ad philosophandum idoneum, 280, 281, tom. V.
 Mortis genus levissimum per aquam, 469, t. V.
 Mors quæ mala, quæ bona, 281, t. V.
 Mors justi, somnus, 314, t. V.
 Mors deleta per Christum, 195, t. V.